
 
 

 

Udine           /C6 
 
Decreto n. 92/2024 
 
Rettifica D.D. n. 89/2024 prot. n. 7688/C6 del 3 ottobre 2024 valutazione titoli artistici, 
culturali, professionali e di servizio procedura selettiva pubblica per il reclutamento a 
tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei Conservatorio di musica ai sensi 
del D.M. M.U.R. n. 180/2023 – Violino Barocco (COMA/04) 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 87/2024 prot. n. 7098/C6 del 8 novembre 2023 con 
cui è indetta una procedura selettiva pubblica, per il reclutamento a tempo 
indeterminato di docenti di prima fascia nei Conservatorio di musica ai sensi del D.M. 
M.U.R. n° 180/2023, per il settore disciplinare Violino Barocco – COMA/04; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 50/2024 prot. n. 2286/C6 del 27 marzo 2023 con la 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice costituita ai sensi dell’art. 7 del 
bando in oggetto; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 89/2024 prot. n. 7688/C6 del 3 ottobre 2024 con il 
quale è stato pubblicato l’elenco dei candidati ammessi alle prove d’esame ed è stata 
comunicata la relativa convocazione; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice nn. 1-6; 

VISTO il verbale n. 7 della Commissione giudicatrice del 18 ottobre 2024 relativo alla 
rivalutazione dei titoli artistici, culturali, professionali e di servizio; 

ACCERTATA la regolarità degli atti disposti dalla Commissione giudicatrice; 

DECRETA 
 

Art. 1. È pubblicato l’Allegato 1 - rettifica della valutazione dei titoli artistici, culturali, 
professionali e di servizio - tabella candidati ammessi, che fa parte integrante del 
presente decreto e sostituisce l’Allegato 1 - candidati ammessi del Decreto 
Direttoriale n. 89/2024 prot. n. 7688/C6 del 3 ottobre 2024.  
 
Art. 2 Resta confermato il Decreto Direttoriale n. 89/2024 prot. n. 7688/C6 del 3 
ottobre 2024 nelle restanti parti. 
 
Art. 3. Il presente decreto è pubblicato all’albo online del sito istituzionale del 
Conservatorio “Tomadini” di Udine (https://www.conservatorio.udine.it) con valore di 
notifica. 
 
Il Direttore 
M.o Beppino Delle Vedove 



 
 

 

 
Allegato 1 – Rettifica valutazione dei titoli artistici, culturali, professionali e di 
servizio – tabella candidati ammessi 

 
 

id 
domanda 

Titoli di 
servizio 
(Tab. A 
- max 
12 pt.) 

Ulteriori 
titoli di 
servizio 
(Tab. B2 
– max 5 

pt.) 

Ulteriori 
titoli di 
studio 

(Tab. B1 
– max 6 

pt.) 

Titoli 
Artistici 
(Tab. B3 
– max 18 

pt.) 

Totale Titoli 
artistici 

culturali e 
professionali 
(Tab. B – max 

18 pt) 

Totale 
Complessivo 
(Max 30 pt.) 

22339 12 2 3 12,6 17,6 29,6 

16102 10,4 1,2 3 12,6 16,8 27,2 

17071 8 0 6 18 18 26 

23593 8 0 6 10,6 16,6 24,6 

23894 4 0 3* 18 18 22 

25144 4 0 6 12,4 18 22 

19475 3,2 5* 3* 15,4 18* 21,2* 

22761 4 0 6 8,5 14,5 18,5 

12033 0 0 6 15 18 18 

14847 4 0,5 6 7,5 14 18 

19172 0 0 4* 18 18 18 

21682 0 0 6 14,8 18 18 

24879 0 0 6 17 18 18 

 
 

  *Punteggio rettificato 
 


		2024-10-18T09:01:03+0000
	Delle Vedove Beppino


		2024-10-18T12:33:49+0200
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini di Udine




